

Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

siedziba:
ul. Kościuszki 46A
05-270 Marki

NIP: 125-16-16-259
Regon: 146071277
Tel. +48 22 676 79 69

Marki, dnia 17 lutego 2017 roku

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie usług geodezyjnych w 2017 roku

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w pozycjach nr 6, 7, 11, 12, 16 i 17 jako jednostka podany jest hektometr (hm) - czy oznacza to, że wszystkie opisane asortymenty prac geodezyjnych dotyczą obiektów liniowych? Jeżeli tak, to jaki jest przewidywany rodzaj tych obiektów?

Odpowiedź

Tak, prace geodezyjne będą dotyczyły obiektów liniowych: dróg i ulic wraz z infrastrukturą z nimi związaną w tym także fragmentów rowów melioracyjnych.

Pytanie 2

Czy Wykonawca otrzyma od Zamawiającego pełnomocnictwo do występowania w jego imieniu przy pozyskiwaniu wypisów z rejestru gruntów?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

Czy „Tyczenie działek” ma obejmować również sporządzenie protokołu ze wznowienia znaków granicznych lub wyznaczenia punktów granicznych ujawnionych uprzednio w ewidencji gruntów i budynków? Czy w asortymencie tym możliwe jest zlecenie wyznaczenia jednorazowo mniej niż czterech punktów granicznych działki?

Odpowiedź

Tak, „tyczenie działek” obejmuje również sporządzenie protokołów.

Nie wyklucza się zlecenia wyznaczenia jednorazowo mniej niż czterech punktów granicznych działki.

Pytanie 4

Czy mapy z projektem podziału nieruchomości do ZRID będą zlecane dla odcinków dróg zawierających większą liczbę działek? Czy możliwe jest zlecenie wykonania takiej mapy dla liczby działek mniejszej niż np. 5 lub dla pojedynczych nieruchomości?

Odpowiedź

Tak, mapy z projektem podziału nieruchomości do ZRID będą zlecane dla odcinków dróg zawierających większą liczbę działek.

Tak, możliwe jest zlecenie wykonania takiej mapy dla liczby działek mniejszej niż np. 5 lub dla pojedynczych nieruchomości.

Pytanie 5

Czy możliwe jest załączenie do SIWZ wymaganych w postępowaniu formularzy i oświadczeń w formie plików edytowalnych?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że na stronie internetowej formularze i oświadczenia składające się na ofertę wykonawcy dostępne są w wersji edytowalnej od dnia zamieszczenia przedmiotowego postępowania.

Pytanie 6

Czy złożenie wspólnej oferty przez trzech Wykonawców prowadzących jednoosobowe działalności gospodarcze będzie stanowiło spełnienie warunku opisanego w tzw. *klauzuli społecznej*?

Odpowiedź

Zamawiający na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny złożonych ofert.

Podstawą prawną do określenia, czy czynności wykonywane przez pracowników wykonawcy/podwykonawcy polegają na wykonywaniu pracy, stanowi art. 22 § 1 Kodeksu pracy. Przepis art. 22 § 1 Kodeksu pracy określa konstytutywne cechy stosunku pracy: a) wykonywanie pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy, b) wykonywanie pracy pod kierownictwem pracodawcy, c) w miejscu wyznaczonym przez pracodawcę, d) i w czasie przez niego wyznaczonym, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem.

Pytanie 7

Kto będzie płatnikiem opłat za pozyskanie kopii mapy zasadniczej, mapy ewidencyjnej i wypisów z rejestru gruntów: Zamawiający czy Wykonawca? Pytanie to jest kluczowe zarówno z punktu widzenia wyceny czynności opisanych w punktach 1-5 OPZ, jak i z uwagi na treść licencji wystawianej przez Starostwo Powiatowe do wydanych materiałów. Licencja umożliwia wykorzystywanie zakupionych materiałów przez osobę lub podmiot w tej licencji wymieniony.

Odpowiedź

Płatnikiem opłat za pozyskanie kopii mapy zasadniczej, mapy ewidencyjnej i wypisów z rejestru gruntów będzie Wykonawca, natomiast licencja będzie wystawiana na Zamawiającego.

Pytanie 8

Czy w przypadku czynności opisanych w punktach 1-5 OPZ Zamawiający wymagać będzie dostarczenia materiałów w jednym egzemplarzu? Jeżeli nie to wycena takich czynności jest obciążona zbyt dużym marginesem błędu z uwagi na różne ceny materiałów w zależności od liczby zamawianych egzemplarzy.

Odpowiedź

Zamawiający wymagać będzie dostarczenia materiałów w jednym egzemplarzu.

Barbara Mieczowicz
Prokurent samolotny